
Szuhakálló községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2014. (III.31.) önkormányzati rendelete 

a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges  

választópolgárok számáról 

 

 

Szuhakálló Önkormányzatának Képviselő-testülete a népszavazás kezdeményezéséről, az európai 

polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. 

törvény 92. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

1 .§  A képviselő-testület elrendeli a helyi népszavazást, ha azt a település választópolgárai húsz 

százalékának megfelelő számú választópolgár kezdeményezte. 

2 .§  A  rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

3 .§  Szuhakálló községi Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 10/2003. (IV.25.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: R.) VIII. 

Fejezetének címe helyébe az alábbi cím lép: „A lakossági fórumok rendje”. 

4 .§  ( 1 )  Hatályát veszti Szuhakálló községi Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi 

népszavazásról és népi kezdeményezésről szóló 10/2001. (IV.10.) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti a R. VIII. Fejezetének alcímében a „ Helyi népszavazás" szövegrész. 

(3) Hatályát veszti a R. 20.§ (2) bekezdésében a „ népi kezdeményezés" szövegrész. 

(4) Hatályát veszti a R. 67.§-a. 

 

 

 

Dávid István           Dr. Herczeg Tibor 

  polgármester         jegyző 

            címzetes főjegyző 

 

 


